Tk

COMUNE DI SCILLA

Citta Metropolitana di Reggio Calabria

COPIA

DELIBERAZIONE N. N. 32 DEL 29.07.2022

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti.

L’anno 2022, addi ventinove del mese di luglio alle ore 11.15 presso la Sede Municipale, &
riunito il Consiglio Comunale, in Sessione ordinaria di prima convocazione.
Sono presenti, i Signori:

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTE ASSENTE

1. CICCONE Pasqualino Sindaco X

2. BELLANTONI Anna Maria Consigliere X

3. SALVAGUARDIA Maria Consigliere X

4. VITA Giuseppe Consigliere X

5. ARENA Nicoletta Consigliere X

6. SCARANO Domenico Consigliere X

7. FOLLINO Monica Consigliere X

8. PALADINO Girolamo Consigliere X

9. PATAFIO Mario Consigliere X
10. AMMENDOLIA Ilario Consigliere X
11. SANTARNECCHI Antonio Consigliere X
12. MELCHIONNA Rosalia Consigliere X
13. MARCIANO’ Rosa Maria Consigliere X
Presenti 08

Assenti 05

E’ presente I’Assessore esterno Gattuso Maria
Assiste alla seduta il Segretario generale del Comune Avv. Demetrio Eros Domenico Polimeni.

Il Consigliere Scarano Domenico, nella sua qualita di Presidente del Consiglio comunale,
assume la presidenza e, riconosciuta legale I'adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione
delloggetto sopra indicato.



Il Presidente del Consiglio comunale

Relaziona all’Assemblea sul punto in oggetto posto all’ordine del giorno, riportandosi agli atti
depositati. '

Afferma che, a seguito della seduta tenutasi il giorno 29 giugno 2022, oltre al verbale relativo
alle sedute precedenti, sono stati redatti i verbali delle proptie precedenti deliberazioni nn. 23, 24; 25;
26; 27; 28; 29; 30; e 31 del 29 giugno 2022 ed invita i Consiglieri, a provvedere alla votazione pet
approvazione dei citati verbali da intendersi letti in assenza di specifica richiesta avanzata da parte di
alcuno dei consiglieti presenti;

Nessuno dei consiglieri chiede di intervenire in metito.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione e I'invito del Presidente;

VISTI iverbali delle proprie precedenti deliberazioni nn. 23, 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; e 31 del
29 giugno 2022;

Constatato che 1 predettt verbali risultano conformi alla volonta manifestata dal Consiglio;
VISTO lart. 42 del D.Lgs. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita;

Con la seguente votazione espressa per alzata di mano il cui esito di seguito si tiporta:

Presenti e votanti: otto  (n. 08)
Favotevoli: otto  (n. 08)
Contratt: Zero
Astenuti: Zeto

DELIBERA
Di approvare i verbali delle proprie precedenti deliberazioni nn. 23, 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; e
31 del 29 giugno 2022.



o b



g“;‘;%‘;,r@a--z:,i%%'.ﬁDELIBERAZION';]E‘I DEL CONSIGLIO COMUNALE n. 32 DEL 29.&7.2022
1l presente verbale viene letto, aﬂ)provato e sottoscritto

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE
J#0 Searano Domenico | Jto Avv. Demetrio Eros Domenico Poliens
PARERE FAVORE\?’OLE PARERE FAVOREVOLE
In ordine alla regolarita tecnic1va in ordine alla regolarita contabile
Jito Avw. Demetrio Eros Qo;yeizz'ﬁo Polimeni Jfto Dott Giuseppe Marino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

® La presente deliberazione viene affissa allAlbo Pretorio Online ai sensi della legge 69 del
18/06/2009 art 32 del Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi (att. 124 del D.Lvo N,
267 del 18/8/2000);

IL SEGRETARIO GENERALE
Scilla, J-to Avv. Demerrio Eros Domenico Polimens

CERTIFICATO DI
ESEGUIBILITA’ - ESECUTIVITA’

¢  Lapresente deliberazione, ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile dall’Organo deliberante

IL SEGRETARIO GENERALE
Jto Aww. Demetrio Eros Domenico Polimeni

® La presente deliberazione, & 1stata pubblicata al’Albo Pretorio del Comune, senza riportare nei
primi dieci giorni di pubblicazione denunce di illegittimita, ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs.
267/2000, per cui la stessa ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell’art, 134 dello stesso D. Lgs. 267/2000

Scilla,

IL SEGRETARIO GENERALE
J-to Avw. Demetrio Eros Domenico Polimens

COPIA CONFORME AL’ORIGINALE

Scilla, ® 3 26D, 2na;

meny

‘) l }A %mem:}ﬁoﬁ

ks 1)



